
 1561

Horaires valables à partir du 1er septembre 2020

V
ABLAIN-SAINT-NAZAIRE ABLAIN-SAINT-NAZAIRE - Boutzeur  7:46

ABLAIN-SAINT-NAZAIRE - Namur  7:47

ABLAIN-SAINT-NAZAIRE - Mairie  7:49

ABLAIN-SAINT-NAZAIRE - Vieille Eglise  7:52

SOUCHEZ SOUCHEZ - Brossolette  7:56

SOUCHEZ - Voltaire  7:58

SOUCHEZ - Jaurès  7:59

ANGRES ANGRES - Collège Vilar  8:05

Périodes scolaires

M *
ANGRES ANGRES - Collège Vilar 12:25 16:55

SOUCHEZ SOUCHEZ - Jaurès 12:32 17:02

SOUCHEZ - Voltaire 12:33 17:03

SOUCHEZ - Brossolette 12:34 17:04

ABLAIN-SAINT-NAZAIRE ABLAIN-SAINT-NAZAIRE - Vieille Eglise 12:38 17:08

ABLAIN-SAINT-NAZAIRE - Mairie 12:40 17:10

ABLAIN-SAINT-NAZAIRE - Namur 12:42 17:12

ABLAIN-SAINT-NAZAIRE - Boutzeur 12:43 17:13

Périodes scolaires

 1561
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  




